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Internazionali Supermoto Viterbo 1

Pos.

W 00 N OO U A W N R

=
o

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.
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Pilota
CHAREYRE Thomas
SCHMIDT Marc Reiner
SAMMARTIN Elia
MONTICELLI Diego
FILIPPETTI Gioele
MONTICELLI Teo
BORELLA Edgardo
BARTOLINI Fabrizio
D ADDATO Luca

KAIVERS Roman

Race Director : Federico Capogna

——— Motorcycle Partner:
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INTERNAZIONALI O'ITALIA

SUPEAMOTO

Classe
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1

Viterbo 10 Ottobre 2020

S1 - Qualifiche

Classifica
Team - Motoclub
TM Racing
L30 Racing
Phoenix Racing Team
TM Racing
FRT Racing 2
BRT
FRT Racing 2
FRT Racing 2
MP Racing

L30 Racing

Esposto ore: 12:04

Direttore di gara : Fabio Pirolli

Moto Giri Miglior T.
™ 7 1:27.743
Honda 8 1:28.238
Honda 8 1:28.307
™ 8 1:29.296
Honda 10 1:30.027
Honda 10 1:30.222
Honda 12 1:30.233
Honda 10 1:30.374
Honda 9 1:30.914
Honda 8 1:31.619

Inizio gara: 10/10/2020 11:40:00
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Distacchi Vel. M.

- - 68,559
00.495 00.495 68,175
00.564 00.069 68,121
01.553 00.989 67,367
02.284 00.731 66,820
02.479 00.195 66,676
02.490 00.011 66,667
02.631 00.141 66,563
03.171 00.540 66,168
03.876 00.705 65,659

Fine gara: 10/10/2020 12:01:57

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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Viterbo, sabato 10 ottobre 2020
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